CAZALILLA
INVENTARIO MUNICIPAL DE BIENES

INDICE:
Epigrafe 1....................... Caminos Rusticos
Epigrafe 2....................... Vias Urbanas, Parques y Jardines
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Epigrafe 5..................... Inmuebles Rusticos: Patrimonial
Epigrafe 6...................... Vehiculos

Incidencias Juridicas



Resumen Fichas

Proyecto CAZALILLA

Epigrafe Caminos Rusticos

Ficha Denominacion

Localizacion / Matricula/ Cédigo callejero

5001

5002

5003

5004

5005

5006

5007

5008

5009

5010

5011

5012

5013

5014

5015

5016

5017

5018

5019

5020

CAMINO CASILLAS

CAMINO CERRO LOBO

CAMINO DE AMARGUILLO

CAMINO DE ARJONA A MENGIBAR

CAMINO DE LA ATALAYA

CAMINO DE LA CORONILLA

CAMINO DE LA FUENTE EL REY

CAMINO DE LA HIGUERA

CAMINO DE LA RAYA

CAMINO DE LA TORRE

CAMINO DE LAS CUMBRES

CAMINO DE LOS LIRIOS

CAMINO DE LOS NOVENOS

CAMINO DE LOS POLLOS

CAMINO DE LOS TECIOS

CAMINO DE MENGIBAR

CAMINO DE MONTECILLO

CAMINO DEL CORTIJO NUEVO

CAMINO DEL ENCANTADO

CAMINO DEL PILAR DE LA DEHESA
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Proyecto CAZALILLA

Epigrafe Caminos Rusticos

Ficha Denominacion

Localizacion / Matricula/ Codigo callejero

5021

5022

5023

5024

5025

5026

5027

5028

5029

5030

5031

5032

5033

5034

5035

5036

5037

5038

5039

5040

5041

5042

5043

CAMINO HAZA CINCUENTA
CAMINO JAEN

CAMINO POZO NUEVO
CAMINO PUBLICO
CAMINO PUBLICO
COLADA DE CANACAVELA
TRAVESIA DE MONTECILLO
VEREDA DE LA CUEVA
VEREDA DE LA DEHESA
VIA VERDE

CAMINO DE SERVICIO (1)
CAMINO DE SERVICIO (10)
CAMINO DE SERVICIO (11)
CAMINO DE SERVICIO (12)
CAMINO DE SERVICIO (13)
CAMINO DE SERVICIO (14)
CAMINO DE SERVICIO (16)
CAMINO DE SERVICIO (2)
CAMINO DE SERVICIO (17)
CAMINO DE SERVICIO (15)
CAMINO DE SERVICIO (9)
CAMINO DE SERVICIO (8)

CAMINO DE SERVICIO (3)
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Proyecto CAZALILLA
Epigrafe Caminos Rusticos

Ficha Denominacion Localizacion / Matricula/ Codigo callejero

5044 CAMINO DE SERVICIO (4)
5045 CAMINO DE SERVICIO (5)
5046 CAMINO DE SERVICIO (6)

5047 CAMINO DE SERVICIO (7)
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Resumen Fichas

Proyecto CAZALILLA

Epigrafe

Ficha Denominacion

Vias Urbanas, Parques y Jardines

Localizacion / Matricula/ Cédigo callejero

4001

4002

4003

4004

4005

4006

4007

4008

4009

4010

4011

4012

4013

4014

4015

4016

4017

4018

4019

4020

Avenida Andalucia
Avenida Pilar Bombo
Calle Alcalde Juan Zarrias
Calle Alcalde Luis Salido
Calle Ancha

Calle Arena

Calle Casilla de la Luz
Calle Cooperativa

Calle Cobalera

Calle Cuevas

Calle Donantes de Sangre
Calle Eras Altas

Calle Eras Bajas

Calle Jose Maria Peman
Calle Nueva

Calle Pilar Viejo

Calle Poeta Abendarrach
Calle Proyecto 1

Calle Proyecto 10

Calle Proyecto 12

2302700021

2302700015

2302700062

2302700064

2302700001

2302700002

2302700005

2302700007

2302700058

2302700047

2302700009

2302700010

2302700046

2302700014

2302700016

2302700057

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€

0€
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Proyecto CAZALILLA

Epigrafe

Ficha Denominacion

Vias Urbanas, Parques y Jardines

Localizacion / Matricula/ Codigo callejero

4021

4022

4023

4024

4025

4026

4027

4028

4029

4030

4031

4032

4033

4034

4035

4036

4037

4038

4039

4040

4041

4042

4043

Calle Proyecto 13
Calle Proyecto 2

Calle Proyecto 4

Calle Proyecto 5

Calle Proyecto 7

Calle Ramoén y Cajal
Calle Real

Calle San Blas

Calle San Jose de Calasanz
Calle Virgen de la Cruz
Callejon Carrillo

Calle Camino del Rio
Camino Jaen
Carretera Espeluy
Carretera Villanueva
Plaza Constitucion
Travesia Ancha
Travesia Arena
Travesia Nueva
Travesia Pilar Bombo
Plaza Casilla de la Luz
Plaza Nueva

PARQUE CARRETERA DE VILLANUEVA

2302700018

2302700039

2302700048

2302700060

2302700054

2302700049

2302700061

2302700050

2302700051

2302700052

2302700006

2302700053

2302700055

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€

0€
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Proyecto CAZALILLA

Epigrafe Vias Urbanas, Parques y Jardines

Ficha Denominacion Localizacion / Matricula/ Codigo callejero

4044 PARQUE AV. DE ANDALUCIA 0€
4045 PARQUE PILAR POMBO 0€
4046 PARQUE ERAS CALLEJON 0¢€
4047 PARQUE PILAR VIEJO 0€
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Resumen Fichas

Proyecto CAZALILLA

Epigrafe

Ficha Denominacion

Edificios

Localizacion / Matricula/ Cédigo callejero

1001

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014

1015

1016

1017

1018

1019

1020

CASA CONSISTORIAL

CENTRO DE ADULTOS JUAN RAMON JIMENEZ

BIBLIOTECA Y TELECENTRO

CENTRO RESIDENCIAL 32 EDAD "JUAN ZARRIAS"

APARTAMENTOS

AYUNTAMIENTO VIEJO-CENTRO GUADALINFO

HOGAR DEL JUBILADO Y CENTRO DE USO MULTIPLES

GUARDERIA MUNICIPAL
CEIP MARTIN PEINADO
CONSULTORIO MEDICO
CUARTEL DE LA GUARDIA CIVIL
CAMPO DE FUTBOL
PISCINA MUNICIPAL
ALJIBE CAMPO DE FUTBOL
POLIDEPORTIVO

NAVE CASETA MUNICIPAL
NAVE TALLER DE EMPLEO
NAVE PILAR BOMBO

NAVE CTRA. MENGIBAR

NAVE PER-TALLER DE EMPLEO

PZ. CONSTITUCION 3

CL. DONANTES DE SANGRE 17
CL. DONANTES DE SANGRE 19
CL. PILAR VIEJO 7

CM. PILAR VIEJO 5

CT. ESPELUY 4

CL. SAN JOSE DE CALASANZ 1
CL. SAN JOSE DE CALASANZ 4
CL. ERAS ALTAS 10

CL. ERAS ALTAS 14

CL. DONANTES DE SANGRE 10
CM. DEL RiO 13

CM. DEL RiO 13

CM. DEL RiO 13

CM. DEL RiO 15

CM. DEL RiO 15

CM. JAEN 19

CL. PILAR BOMBO 8

AV. ANDALUCIA 59

CL.PROYECTO 13 3

435.110 €
34.528 €
34.528 €

1.285.200 €

345.101 €
67.916 €
58.021 €

115.347 €

649.593 €
55.467 €

159.947 €

668.542 €
57.153 €
14.872 €

165.288 €
53.772 €

168.008 €

6.975 €

222.478 €

42.562 €
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Proyecto CAZALILLA

Epigrafe Edificios

Ficha Denominacion

Localizacion / Matricula/ Codigo callejero

1021

1022

1023

1024

1025

1026

1027

1028

1029

NAVE VIVERO
CEMENTERIO

LA CASILLA "DEPOSITO DE AGUA"

PISTA DE PADEL

EDIFICIO EN CONSTRUCCION CL. ERAS ALTAS 10
TANATORIO

NAVE-ALMACEN

ERMITA VIRGEN NUESTRA SENORA DE LA CRUZ

DEPOSITO

CL. VIRGEN DE LA CRUZ 28(B)

CL. CARRETERA ESPELUY
DS DISEMINADO

CM. DEL RiO 13

CL. ERAS ALTAS 10

CL. CARRETERA ESPELUY
CL. PILAR BOMBO

CL VIRGEN CRUZ 30

Poligono 7 Parcela 17

37.069 €
251.483 €
4.975 €
27.961 €
34.552 €
32.486 €
52.989 €
22.328 €

11.121 €
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Resumen Fichas

Proyecto

Epigrafe

Ficha Denominacion

CAZALILLA

Solares

Localizacion / Matricula/ Cédigo callejero

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

SOLAR

PARCELA 40 UE-2

PARCELA 16 UE-2

PARCELA 17 UE-2

PARCELA 18 UE-2

PARCELA 41 UE-2

PARCELA 42 UE-2

PARCELA 24 UE-2

PARCELA 22 UE-2

PARCELA 30 UE-2

PARCELA 32 UE-2

PARCELA 31 UE-2

PARCELA 29 UE-2

PARCELA 37 UE-2

PARCELA 36 UE-2

PARCELA 35 UE-2

PARCELA 34 UE-2

PARCELA 2 UE-2

PARCELA 12 UE-2

PARCELA 13 UE-2

CL. ALCALDE JUAN ZARRIAS

CL. PILAR BOMBO

CL. PILAR BOMBO

CL. PILAR BOMBO

CL. PILAR BOMBO

TR PILAR POMBO Suelo PARCELA 41 -UE 2-

TR PILAR POMBO Suelo PARCELA 42 -UE 2-

CL PILAR BOMBO Suelo PARCELA 24 -UE 2

CL PILAR BOMBO Suelo PARCELA 22 -UE 2-

TR PILAR POMBO Suelo PARCELA 30 -UE 2

TR PILAR POMBO Suelo PARCELA 32 -UE 2-

TR PILAR POMBO Suelo PARCELA 31 -UE 2

TR PILAR POMBO Suelo PARCELA 29 -UE 2

TR PILAR POMBO Suelo PARCELA 37 -UE 2

TR PILAR POMBO Suelo PARCELA 36 -UE 2

TR PILAR POMBO Suelo PARCELA 35 -UE 2

TR PILAR POMBO Suelo PARCELA 34 -UE 2

CL PILAR BOMBO Suelo PARCELA 2 -UE 2

CL PILAR BOMBO Suelo PARCELA 12 -UE 2

CL PILAR BOMBO Suelo PARCELA 13 -UE 2

21.741 €
15.253 €
20.249 €
17.773 €
17.773 €
11.769 €
10.502 €
21.222 €
21.310 €
20.338 €
20.338 €
20.338 €
22.991 €
24.140 €
22.283 €
24.052 €
20.338 €
12.402 €
25.909 €

25.997 €
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Proyecto

Epigrafe

Ficha Denominacion

CAZALILLA

Solares

Localizacion / Matricula/ Codigo callejero

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

PARCELA 14 UE-2

PARCELA 19 UE-2

PARCELA 20 UE-2

PARCELA 21 UE-2

PARCELA 23 UE-2

PARCELA 25 UE-2

PARCELA 26 UE-2

PARCELA 27 UE-2

PARCELA 28 UE-2

CL PILAR BOMBO

CL PILAR BOMBO

CL PILAR BOMBO

CL PILAR BOMBO

CL PILAR BOMBO

CL PILAR BOMBO

CL PILAR BOMBO

CL PILAR BOMBO

CL PILAR BOMBO

Suelo PARCELA 14 -UE 2

Suelo PARCELA 19 -UE 2

Suelo PARCELA 20 -UE 2

Suelo PARCELA 21 -UE 2

Suelo PARCELA 23 -UE 2

Suelo PARCELA 25 -UE 2

Suelo PARCELA 26 -UE 2

Suelo PARCELA 27 -UE 2

Suelo PARCELA 28 -UE 2

25.555 €
21.576 €
21.487 €
21.399 €
21.310 €
21.134 €
27.412 €
20.868 €

18.569 €
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Resumen Fichas

Proyecto CAZALILLA
Epigrafe Fincas Rusticas
Ficha Denominacion Localizacion / Matricula/ Cédigo callejero
3001 DEHESA POLIGONO 2, PARCELA 240 1.749 €
3002 LOS RUEDOS "VIVEROS" POLIGONO 2, PARCELA 14 18.517 €
3003 FINCA RUSTICA ARROYO DE LA ORDEN POLIGONO 2, PARCELA 15 10.983 €
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Resumen Fichas

Proyecto CAZALILLA

Epigrafe

Ficha Denominacion

Vehiculos y Semovientes

Localizacion / Matricula/ Cédigo callejero

7001

7002

7003

7004

7005

CITROEN XSARA PICASSO
NISSAN PICK UP
REMOLQUE SEGURECA
DUMPER

DUMPER

3827 DGV

J2879AF

J049577VE

J036003VE

1.750 €
1.510 €
550 €
550 €

450 €
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